АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]12.01.2018     № 34

[bookmark: _Hlk483255487][bookmark: _Hlk483257015]О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 25.05.2017 №1120 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта (проекта изменений) муниципальной программы (подпрограммы) современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района, приоритетного проекта «Формирование комфортной среды проживания в городском поселении Пушкино», Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественных территорий, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу (подпрограмму) формирования современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района, Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу (подпрограмму) современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района»

	В целях обеспечения согласованных действий администрации Пушкинского муниципального района, администраций городских и сельских поселений, входящих в состав Пушкинского муниципального района, организаций осуществляющих деятельность на территории Пушкинского муниципального района в сфере чистоты, порядка и благоустройства, в соответствии с Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-03 «О благоустройстве в Московской области» и во исполнения постановления № 169 от 10 февраля 2017 г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk483077697]Внести изменение в Постановление администрации Пушкинского муниципального района от 25.05.2017 №1120 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта (проекта изменений) муниципальной программы (подпрограммы) современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района, приоритетного проекта «Формирование комфортной среды проживания в городском поселении Пушкино», Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественных территорий, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу (подпрограмму) формирования современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района, Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу (подпрограмму) современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района», изложив Приложение 4 к Порядку проведения общественного обсуждения проекта (проекта изменений) муниципальной программы (подпрограммы), приоритетного проекта формирования современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района, Состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта (проекта изменений) муниципальной программы (подпрограммы), приоритетного проекта формирования современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц и принятия решения по результатам общественного обсуждения в целях ее утверждения (внесения изменений) в новой редакции (Приложение).
2. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района организовать публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации, МКУ Пушкинского муниципального района Московской области «Центр информационно-коммуникационных технологий» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района В.А. Струева.

И. о. Главы Пушкинского
муниципального района       	                                                   	Т.А. Тищенко

Приложение к  Постановлению
администрации Пушкинского
муниципального района
№ 34 от 12.01.2018

[bookmark: _Hlk483137838]«Приложение к Постановлению
администрации Пушкинского муниципального района
N 1120 от  25.05.2017

Состав общественной комиссии
по организации общественного обсуждения проекта (проекта изменений) муниципальной программы (подпрограммы), приоритетного проекта формирования современной городской среды на территории Пушкинского муниципального района, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц и принятия решения по результатам общественного обсуждения в целях ее утверждения (внесения изменений)

	1
	Грибинюченко Сергей Михайлович
	Глава Пушкинского муниципального района - председатель комиссии

	2
	Полякова Инна Анатольевна
	Главный консультант Главы Пушкинского муниципального района – заместитель председателя комиссии

	3
	Некрасова Елена Юрьевна
	Глава городского поселения Пушкино Пушкинского муниципального района

	4
	Струев Валерий Алексеевич
	Заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района

	5
	Большаков Юрий Владимирович
	Заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района

	6
	Кирилочкин Андрей Михайлович
	Начальник территориального отдела № 8 Государственного административно-технического надзора ( по согласованию)

	7
	Машкова Екатерина Александровна

	Руководитель ассоциации председателей МКД ( по согласованию)

	8
	Полуянова Инна Олеговна
	И.о. начальника Управления  развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района

	9
	Ведешина Виктория Васильевна
	Начальник отдела по формированию собственности и распоряжению имуществом администрации Пушкинского муниципального района

	10
	Мигачева  Нина Валентиновна
	Начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Пушкинского муниципального района

	11
	Перевалова Елена Владимировна
	Начальник отдела территориального контроля Управления благоустройства администрации Пушкинского муниципального района

	12
	Гриневецкая  Татьяна Львовна
	Член общественной палаты ( по согласованию)

	13
	Мириев Махир Агакерим оглы
	Руководитель местного исполнительного комитета Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	14
	Панферова Надежда Николаевна
	Консультант отдела по работе с правовыми актами администрации Пушкинского муниципального района

	15
	Представители администрации поселений Пушкинского муниципального района, Совета депутатов поселений Пушкинского муниципального района
	По согласованию

	16
	Бубненкова Светлана Николаевна
	Представитель Общероссийского народного фронта по Московской области (по согласованию)

	17
	Мещанинова Наталья Игоревна
	Секретарь комиссии – главный эксперт отдела благоустройства Управления благоустройства администрации Пушкинского муниципального района

image1.png